
 

 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ШАРГОРОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЛОБОДО-ШАРГОРОДСЬКА 

СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ШАРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
23505 вул. Першотравнева  11, с. Слобода-Шаргородська, Шаргородського району,  Вінницької області, , тел. 2-73-33 

e-mail: grigslob@ukr.net;www.slobshkola.at.ua 
 

 
Н А К А З 

19.09.2019р                                                                                                                               №126   

с. Слобода-Шаргородська 

 

Про створення атестаційної комісії 

по атестації педагогічних працівників  

у 2019 – 2020 навчальному році 

 

     Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.10 №930, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 14.12.10 за №1255/18550 (зі змінами, внесеними згідно з наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту №1473 від 20.12.2011, наказом МОН №1135 від 

08.08.2013) та з метою стимулювання якісної педагогічної діяльності, розвитку творчої 

ініціативи та забезпечення об’єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у кількості восьми 

осіб 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

- голова атестаційної комісії – директор школи Стратій Г.П., 

- заступник голови атестаційної комісії – заступник директора школи з навчально-виховної 

роботи Хмарук Т.М., 

- секретар атестаційної комісії – заступник директора з виховної роботи  Фротер Г.С. 

 

Члени комісії: 

- голова комітету первинної організації профспілки працівників освіти Слободо - 

Шаргородської СЗШ І – ІІІ ступенів, голова методичного об’єднання учителів суспільно-

гуманітарного циклу Войцехівська С.О.; 

- голова  методичного об’єднання учителів природничо-математичного  циклу Буковинська 

З.Г.; 

- голова методичного об’єднання учителів початкових класів   Томчук О.О.; 

- голова методичного об’єднання учителів художньо-естетичного циклу та фізичної культури 

Ясинецька С.І.; 

- соціальний педагог Кучинська С.М.  

2. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Хмарук Т.М.  довести зміст 

даного наказу до відома членів атестаційної комісії  

                                                                                                                                    До 25.09.2019 р. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

Директор школи                                                  Г.П.Стратій 

 

 

З наказом ознайомлені:                               Т.М.Хмарук 

mailto:grigslob@ukr.net
http://www.slobshkola.at.ua/


                                                                              Г.С.Фротер 

                                                                              С.О.Войцехівська 

                                                                              З.Г.Буковинська  

                                                                              О.О.Томчук 

                                                                              С.І.Ясинецька 

                                                                              С.М.Кучинська 

 


